

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

LERHØJ 7A, 2880 BAGSVÆRD, TLF. 43 71 94 18, FAX 43 71 94 64, CVR.NR. 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2012

Glostrup Totalentreprise ApS

Søndervangsvej 29
2600 Glostrup

CVR nr. 31585295

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Lerhøj 7A
2880 Bagsværd

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. april 2013

Dirigent

Stig Hvid Arensbach

MEMBER OF
DANSKE REVISORER

FSK[®]

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	Side	3
Ledespåtegning	Side	4
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	5
Ledelsesberetning	Side	7
Anvendt regnskabspraksis	Side	8
Resultatopgørelse for tiden 1. januar - 31. december	Side	11
Balance pr. 31. december	Side	12
Noter	Side	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glostrup Totalentreprise ApS
Søndervangsvej 29
2600 Glostrup

CVR-nr.: 31585295
Stiftelsesdato: 1. juli 2008
Hjemsted: Glostrup Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2012 - 31. december 2012

Direktion

Stig Hvid Arensbach

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer
Registrerede revisorer FSR
Lerhøj 7A
2880 Bagsværd

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank A/S
Banegårdsvej 9
2600 Glostrup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. april 2013, på selskabets adresse.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre
totalentreprenørvirksomhed.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører totalentreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på kr. 75.025 som anses for mindre tilfredsstillende. Selskabets direktør er erklæret kronisk syg og har i 2012 ikke bidraget med sin arbejdsindsats. Selskabets direktør har i novmeber 2012 fået bevilget flexjob i egen virksomhed og lønomkostningen for direktøren vil herefter være nedsat med 2/3. Selskabet samarbejder med Væksthus Hovedstadsregionen for optimering.

Forventet udvikling

Vores forventning til 2013 er forsigtig optimisme. Selskabets direktør bruger sine få ressourcer på administrative opgaver, professionelt networking, indhente og afgive tilbud samt byggepladstilsyn. Grundet direktørens sygdom forventes det nu at egenkapitalen først er fuldt ud reetableret i 2014/2015. Genindførelse af BoligJobOrdningen vil bidrage med ekstra omsætning.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar - 31. december

Note	2012	2011
Bruttofortjeneste	1.360.096	953.091
Personaleomkostninger		
Lønninger	-1.209.132	-845.713
Pensioner	-121.862	-88.076
Andre udgifter til social sikring	-104.578	-66.984
Personaleomkostninger i alt	-1.435.572	-1.000.773
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.298	-7.939
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	-16.298	-7.939
Finansiering		
Andre finansielle indtægter	327	79
Øvrige finansielle omkostninger	-5.692	-5.402
Ordinært resultat før skat	-97.139	-60.944
Skat af årets resultat	22.114	11.622
ÅRETS RESULTAT	-75.025	-49.322
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-75.025	-49.322
Disponeret i alt	-75.025	-49.322

Balance pr. 31. december

Note	2012	2011
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	74.907	66.205
Materielle anlægsaktiver i alt	74.907	66.205
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	3.400	3.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.400	3.400
Anlægsaktiver i alt	78.307	69.605
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	41.846	41.448
Varebeholdninger i alt	41.846	41.448
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.643	77.896
Skatteaktiv	46.506	24.392
Andre tilgodehavender	0	14.389
Periodeafgrænsningsposter	29.568	33.131
Tilgodehavender i alt	180.717	149.808
Likvide beholdninger	53.883	53.822
Likvide beholdninger i alt	53.883	53.822
Omsætningsaktiver i alt	276.446	245.078
AKTIVER I ALT	354.753	314.683

Balance pr. 31. december

Note	2012	2011
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-159.275	-109.952
Årets resultat	-75.025	-49.322
Egenkapital i alt	-109.300	-34.274
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.126	75.215
Anden gæld	302.495	198.828
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	77.432	74.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.053	348.957
Gældsforpligtelser i alt	464.053	348.957
PASSIVER I ALT	354.753	314.683

1. Usikkerheder
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualposter

Noter

1. Usikkerheder

Selskabet har i årets løb haft et underskud på kr. 75.025. Da gælden overstiger aktiverne med kr. 109.300 er egenkapitalen er dermed tabt. Selskabets forventning til 2013 er forsigtig optimisme. Selskabets direktør bruger sine få ressourcer på administrative opgaver, professionelt networking, indhente og afgive tilbud samt byggepladstilsyn. Grundet direktørens sygdom forventes det nu at egenkapitalen først er fuldt ud reetableret i 2014/2015. Genindførelse af BoligJobOrdningen vil bidrage med ekstra omsætning. Årsregnskabet er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualposter

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.